ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
KHOA QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             Hà Nội, ngày     tháng        năm 2017

GIẤY XÁC NHẬN

KHOA QUẢN TRỊ VÀ KINH DOANH - ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
XÁC NHẬN

Anh:
Ngày sinh:
Lớp:
Chuyên ngành:   Quản trị Kinh doanh
Là học viên cao học chương trình Thạc sĩ Quản trị Kinh doanh tại Khoa Quản trị và Kinh doanh (HSB), Đại học Quốc gia Hà Nội.

	Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu VT; P.Đào tạo

	TL. BAN CHỦ NHIỆM
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. TRẦN HUY PHƯƠNG

image1.jpeg
%

—H S B—

LEAD & INNOVATE